
令和５年７月吉日 

 保護者 各位 

                                                  北谷町立北谷中学校 

                            校長  宮里 友昭 

                              （公印省略） 

学校評価（７月アンケート）の協力について 

    

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校の新型コロナウイルス感染症拡大防止対策並びに教育活動へ

のご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、今年度１回目の学校評価を実施します。昨年同様、7 月と 12 月に実施

し、保護者の皆様の声（感想・要望・意見）をより多く拝聴し、本校の教育活動

に活かして参ります。 

 つきましては、下記の要領で実施いたしますので、ご理解と御協力をお願いい

たします。 

 

【実施方法】 

スマートフォンやパソコン、タブレット等からの「電子申請」の方法で実施い 

たします。下記に示す「URL」及び「QR コード」からの回答（電子申請）をお

願いいたします。 

  

【「URL」及び「QR コード」】 

 『 https://forms.gle/hRogi3t1exfpmFNC6 』 

 

 

 

左記の QR コードをスキャンすると「令和５

年度学校 評価アンケート（保護者用）」の画

面になりますので、そのまま回答してくださ

い。 

 

 

 

【回答期限】： 令和５年７月３１日（月） 

https://forms.gle/hRogi3t1exfpmFNC6

